kompleksinio atnaujinimo, Kedaini4 mieste (II etapo), projektas (teritorijos, apribotos J. 
Basanaviciaus, Knypavos ir Josvaini4 g., sutvarkymas)", Nr. (18-06/01) sprendinius. 

II SKYRIUS 
SUTARTIES KAINA 

2.1. Bendra Sutarties kaina nustatyta vykdant viesajj pirkimq ir yra 1573,00 Eur (Vienas
tukstantis penki simtai septyniasdesimt trys Eur 00 ct.) su PVM. Siq sumq sudaro Paslaugos verte -
1300,00 Eur (Vienas tukstantis trys simtai Eur 00 ct.) ir PVM (21 %) - 273,00 Eur (Du simtai 
septyniasdesimt trys Eur 00 ct.). 

2.2. Kainodaros taisykles parengtos vadovaujantis Kainodaros taisykli4 nustatymo metodika, 
patvirtinta Viesaj4 pirkim4 tarnybos direktoriaus 2017 m. birzelio 28 d. jsakymu Nr. 1 S-95. 
Kainodaros taisykles yra esmines Sutarties sqlygos, kurios '.nebus keiciamos per visq.